
HORARIOS DE LAS RUTAS 2022-2023 

Todos los horarios son orientativos. Falta confirmación. 

RUTA 257  

MUÑOZ CALLEJO TF 616-00-84-01; 615-74-32-32 

PEBLO IDA VUETA 

BERCEDO 7:55 (MARQUESINA) 15:05 

QUINTANILLA SOPEÑA 7:58 (CASA DEL ALUMNO) 15:03 

VILLASANTE DE MONTIJA 8:00 (PLAZA) 14:52 

EL RIBERO 8:05 14:45 

MEDINA DE POMAR 8:15 (ESTACIÓN BUS) 14:30 

MIÑÓN 8:18 14:27 

 

RUTA 258 

 ALSA TF 630-87-27-67 

PUEBLO IDA VUELTA 

QUISICEDO 7:40 15:00 

QUINTANILLA SOTOSCUEVA 7:45 14:55 

PEDROSA DE VALDEPORRES 7:54 14:46 

SANTELICES 7:55 14:45 

PUENTEDEY 8:08 14:40 

BRIZUELA 8:10 14:33 

TUBILLA 8:19 14:30 

CIGÜENZA 8:23 14:26 

VILLARHERMOSA 8:25 14:24 

 

 

RUTA 259 

 ALSA TF 630-87-27-67 

PUEBLO IDA VUELTA 

ARGOMEDO 7:37 15:13 

VILLAVÉS 7:50 15:00 

LINARES 8:10 14:40 

 



RUTA 260 

 ALSA TF 630-87-27-67 

PUEBLO IDA VUELTA 

HOZ DE VALDIVIELSO 7:55 15:05 

VALHERMOSA 8:00 14:55 

ARROYO DE VALDIVIELSO   

QUECEDO   

PUENTEARENAS   

QUINTANA DE VALDIVIELSO   

 

RUTA 261 

  ALSA TF 630-87-27-67 

PUEBLO IDA VUELTA 

PORQUERA DE BUTRON   

VALDENOCEDA 8:15 14:32 

PARQUE REAL (HORNA) 8:25 14:22 

 

RUTA 262 

 MUÑOZ CALLEJO TF 616-00-84-01; 615-74-32-32 

PUEBLO IDA VUELTA 

BARRIO LA CUESTA 7:45 (DOMICILIO) 15:15 

CRESPOS 8:00 (ENTRADA) 15:00 

POBLACIÓN DE ARREBA 8:05 (CRUCE DE CAMINOS) 14:47 

MANZANEDO 8:10 (CRUCE DE CAMINOS) 14:42 

MANZANEDILLO 8:17 (CARRETERA ENTRADA) 14:40 

BISJUECES 8:20 (CRUCE) 14:30 

 8:25 (CARRETERA) 14:25 

 

RUTA 263 

 ALFREDO CALLEJO TF 608 48 40 76 

PUEBLO IDA VUELTA 

PARA 8:00 14:50 

QUINTANILLA DEL REBOLLAR 8:05 14:45 

TORME 8:20 14:30 

CAMPO 8:22 14:25 

CAMPO DE AVIACION 8:25 14:22 

 



RUTA 264  

ALSA TF 630-87-27-67 

PUEBLO IDA VUELTA 

ESPINOSA DE LOS 
MONTEROS 

7:45 15:00 

LOMA DE MONTIJA 7:55 14:45 

VILLALÁZARA DE MONTIJA 8:05 14:35 

BOCOS 8:20 14:25 

LECHEDO 8:22 14:24 

VILLACOMPARA DE RUEDA 8:24 14:22 

 

RUTA 265 

 ALSA TF 630-87-27-67 

PUEBLO IDA VUELTA 

HERBOSA 7:55 15:10 

CILLERUELO DE BEZANA 7:58 15:00 

MONTOTO 8:05 14:55 

CASTRILLO DE BEZANA 8:10 14:45 

 

RUTA 266  

ALSA TF 630-87-27-67 

PUEBLO IDA VUELTA 

ARIJA   

LAS CABAÑAS 7:55 14:52 

CABAÑAS DE VIRTUS 7:58 14.45 

VIRTUS   

SONCILLO 8:10 14:40 

CUBILLOS DEL ROJO 8:15 14:35 

 

RUTA 267 ENGANCHA CON RUTA 264 

 LAS MACHORRAS TAXIBUS ESPINOSA TF 947-12-01-99; 608-67-50; 608-48-17-12 

PEBLO IDA VUELTA 

RIO DE LA SIA  7:40 15:15 

RIO LUNADA   

LAS MACHORRAS 7:20 15:00 

BARCENAS   

 



RUTA 268 ENGANCHA CON RUTA 258 

 ROBREDO DE LAS PUEBLAS  EXCURSIONES FIDALDO TF 947-13-80-12: 656-99-21-05 

PUEBLO IDA VUELTA 

ROBREDO DE LAS PUEBLAS 7:54 14:46 

 

RUTA 269 ENGANCHA CON RUTA 262 

 FRANCISCO JAVIER MOYANO TF 947-57-31-84; 689-03-47-61 

PUEBLO IDA VUELTA 

ESCALADA 7:40 15:20 

QUINTANILLA ESCALADA 7:45 15:15 

 

RUTA 288 

 ALFREDO CALLEJO    TF 608 48 40 76                    

PUEBLO IDA VUELTA 

MIJARALUENGUA 7:50 15:00 

PANGUSIÓN 7:55 14:55 

QUINTANA MARTIN 
GALINDEZ 

8:00 14:50 

QUINTANA MARIA   

TRESPADERNE 8:05 14:45 

 

UN ALUMNO DE PEDROSA DE TOBALINA QUE ENGANCHARÁ CON LINEA DE 

TRESPADERNE O MEDINA DE POMAR 

 

RUTA 305 

 PACHÍN 947307305 

ENGANCHA CON RUTA 257 MUÑOZ CALLEJO TF 616-00-84-01; 615-74-32-32 

PUEBLO IDA VUELTA 

QUINCOCES DE YUSO 7:50 15:00 

CRIALES   

 

 

 



ROBREDO DE LAS PUEBLAS 

EXCURSIONES FIDALDO    TF. 947138012; 656992105 

PUEBLO IDA VUELTA 

MIJARALUENGUA 7:54 14:46 

 

NOTA IMPORTANTE: TODOS ESTOS  

HORARIOS SON ORIENTATIVOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


